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Letzte TZ 1841/2011
GROSS-NIEDERKASER-ALPE

Einlage umgeschrieben gemdaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

.882
.1057
5888

5892

5893

5930/1

5932/1

5934

5935

5936

5937/1
5937/2
5953/1

Alpen

Sonst (StraBen)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
Wasser (flieBend)
GST-Flache
Alpen

Wasser (flieRend)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache
Alpen

Wasser (flieBend)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Alpen

Wald (Walder)
Sonst (StraBen)

GST-Flache
Bauf. (Gebaude)
Garten

Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Sonst (StraBen)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Flache
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Flache
Alpen

Sonst (StraBen)
Wald (Walder)
Alpen
GST-Flache
Bauf. (Gebaude)
Alpen

FLACHE
(378) Anderung
(37) Anderung
(11244) Anderung
4589
6489
166
(149558) Anderung
145865
2475
1218
(67362) Anderung
66442
920
(878377) Anderung
623
866851
6009

GST-ADRESSE
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Vorbereitung
Vorbereitung
Vorbereitung

Vorbereitung

Vorbereitung

Vorbereitung

4894 Kurzer Grund 15
Kurzer Grund 23a

(111454) Anderung in Vorbereitung

38
366
4134
103097
2198
1621
(2971) Anderung
803
2011
157
(12747) Anderung
12486
261
(42002) Anderung
41262
740
(7269) Anderung
(7272) Anderung
(356643) Anderung
767
327224
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Vorbereitung
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Vorbereitung

Vorbereitung
Vorbereitung
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Wald (Walder) 24537

Wald (Forststr.) 330
Sonst (StraBen) 2249
Sonst (Fels/Ger.) 1536 Kurzer Grund 23
5953/3 GST-Fléache (8355) Anderung in Vorbereitung
Alpen 7099
Wasser (flieRend) 483
Sonst (StraBen) 773
5954/1 Alpen (3187) Anderung in Vorbereitung
GESAMTFLAECHE (1658856) Anderung in Vorbereitung
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1 a Stand 1914 Holzbezugsrecht fir Gst 4930 in EZ 96
2 a Stand 1914 Holzbezugs-, FuBsteigs- und Viehtriebsrecht fiir Gst 5892
5893 5932 5933 5954/1 in EZ 96
3 a Stand 1914 Holzbezugs- und Viehtriebsrecht fiir Gst 5930 in EZ 96
5 a geldscht
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1 ANTEIL: 1/1
Agrargemeinschaft Niederkaser-Trattenbach-Schneegrube
ADR:

a 221/1940 820/1960 823/1965 Regulierungsplan 1940-04-08, Kaufvertrag
1955-09-12, Kaufvertrag 1965-03-26, Eigentumsrecht, bestehend aus
nachfolgenden Stammsitzliegenschaften:

EZ 90104 zu 12 Anteilsrechten
EZ 90089 zu 7 Anteilsrechten
EZ 1384 zu 10 Anteilsrechten
EZ 90151 zu 10 Anteilsrechten
EZ 90038 zu 7 Anteilsrechten
EZ 90043 zu 12 Anteilsrechten
EZ 90042 zu 10 Anteilsrechten
EZ 90152 zu 10 Anteilsrechten
EZ 90043 GB Itter zu 12 Anteilsrechten
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1 a 966/1965
DIENSTBARKEIT der Duldung der Errichtung und Erhaltung
eines Wasserbassins, der Wasserfassung auf Gst 5953/1 und
der Wasserleitung iUber Gst 5953/1 5932/1 gem Pkt XII
Kaufvertrag 1964-09-07 fur EZ 514
2 a 318/1991 Schuldschein und Pfandurkunde 1991-01-31
PFANDRECHT 500.000, --
4 % Z, 12 % Vuzz, NGS 100.000,-- fir
Landeskulturfonds flur Tirol
3 a 949/2006 Schuldschein und Pfandurkunde 2006-02-14
PFANDRECHT EUR 220.000,--
1,6875 % Z, 8,5 % VuZzZZ, NGS EUR 44.000,-- fir
Landeskulturfonds fiur Tirol
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Eintragungen ohne W&hrungsbezeichnung sind Betr&dge in ATS
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